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BESKRIVNING

Till skillnad mot Magnus William-Olssons senaste skönlitterära böcker som kommit till snabbt och rusigt,
är den nya diktsamlingen resultatet av ett arbete under sju års tid och ett syskon till Biografía (2000) och
Ögonblicket är för Pindaros ett litet rum i tiden (2006). De här dikterna är övervägda, elaborerade och
prövade i relation till hans syn på poesin. Det är en dikt som tydligt involverar kroppen och sinnena, som
blir till i och genom läsarens kropp. Filosofisk i sitt anspråk. Med en strävan efter mångfaldighet och
enkelhet undersöks relationerna mellan kroppen och världen. Latinets homullus är ett diminutiv av homo
?människa?; absconditus betyder ?dold?, ?gömd?, ?förborgad?. Nästan ingenting av vad allt en människa
erfar, känner och tänker skall någonsin uppdagas. Alldeles invid ens kropp finns alltid ett oändligt antal
andra versioner av ens liv, de som man inte lever, lika sanna, lika giltiga, bara ännu inte aktualiserade. Det
biografiska fortsätter att uppta honom: bekännelsen, självreflektionen, memoaren, begären.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

William-olsson magnus - homullus absconditus - (danskt band) - böcker ...

Suomen suurimmasta e-kirjakaupasta löydät maan laajimman e-kirja- ja äänikirjavalikoiman. Osta kirja
Elisa Kirja -palvelusta milloin vain ja luet tai kuuntelet ...

Litteratur: Magnus William-Olsson;Homullus absconditus - Tidningen Kulturen

Allt om författaren Magnus William-Olsson. Populära böcker av Magnus William-Olsson är John
Sundkvist, Spöken och Homullus absconditus.

Homullus absconditus: Amazon.co.uk: Magnus William-Olsson, Annika Lyth ...

2013 - Homullus absconditus (poesi) 2016 - Eremitkräftans sånger (poesi) 2017 - Alejandra Pizarnik -
Poetens Verk (essäer och översättningar)



3

Homullus absconditus

https://www.bo-fi.club/?p=HOMULLUS%20ABSCONDITUS&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=HOMULLUS%20ABSCONDITUS&ln=se
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